
newss.pl 
Pierwszy całoroczny SKI&SNOWBOARD Park oficjalnie otwarty

Na początku grudnia 2010 roku nastąpiło oficjalne otwarcie pierwszego w Polsce całorocznego stoku narciarskiego
Gornostay® GS 9500. Nowatorski SKI & SNOWBOARD Park zlokalizowany jest w Ośrodku
Wypoczynkowo-Rekreacyjnym Czarny Groń w miejscowości Rzyki koło Andrychowa. 

Amatorzy białego szaleństwa mogą teraz szusować na nartach lub desce przez okrągły rok. Wyłącznym dystrybutorem
całorocznych stoków zjazdowych jest firma Mazuria-Bravo.

Narciarski stok treningowy Gornostay® to unikalna, przesuwająca się taśma imitująca śnieżne pokrycie, przeznaczona
do jazdy na nartach i snowboardzie oraz napędzana specjalnym mechanizmem. Do zjazdu wykorzystywane są
prawdziwe narty, buty narciarskie, kijki czy snowboard. Jedna lekcja na rewolucyjnym całorocznym sprzęcie
narciarskim Gornostay® to prawie cały dzień spędzony na stoku górskim. 10-minutowy trening, w czasie którego
aktywny narciarz pokonuje trasę o długości 3 km odpowiada trzem solidnym zjazdom odbywającym się na otwartej
trasie narciarskiej.

Jednocześnie na jednym stoku zjazdowym Gornostay® mogą przebywać maksymalnie 3 osoby oraz instruktor, który za
pomocą specjalnego pulpitu reguluje szybkość ruchu powierzchni oraz – opcjonalnie – kąt jej nachylenia. SKI &
SNOWBOARD Park to idealna propozycja dla tych, którzy chcą nauczyć się jeździć na nartach czy snowboardzie,
doskonalić swoje umiejętności lub w maksymalny sposób wykorzystywać swój potencjał narciarski.

„Całoroczne stoki narciarskie Gornostay® to nowa forma wypoczynku i rozrywki, która obecna jest już również w
Polsce. Wszyscy pasjonaci sportów zimowych mogą teraz cieszyć się białym szaleństwem przez cały rok, niezależnie
od warunków pogodowych. Jestem pewny, że ten nowatorski sposób spędzania wolnego czasu spodoba się Polakom i
niedługo powstaną kolejne takie obiekty” – mówi Damian Sierzputowski, prezes zarządu firmy Mazuria-Bravo.

SKI&SNOWBOARD Park w Ośrodku Wypoczynkowo-Rekreacyjnym Czarny Groń czynny jest codziennie w
godzinach od 10.00 do 22.00. 10-minutowa przejażdżka kosztuje w okresie promocyjnym 15 złotych. Cena zawiera
wypożyczenie sprzętu narciarskiego oraz snowboardowego. Obiekt wyposażony jest również w przytulny bar w stylu
alpejskim, gdzie można skosztować przekąsek kuchni polskiej oraz odpocząć przy kubku gorącej czekolady.

„Narciarski stok treningowy to najnowsza atrakcja naszego ośrodka. Już od chwili otwarcia SKI&SNOWBOARD Park
cieszy się rosnącym zainteresowaniem zarówno gości naszego obiektu, jak i okolicznych mieszkańców. Korzystanie z
tego innowacyjnego sprzętu jest emocjonujące, i – co najważniejsze – niezależne od pór roku. Całoroczny stok
zjazdowy to doskonały sposób na naukę oraz doskonalenie swoich umiejętności narciarskich i snowboardowych,
stanowiący świetne uzupełnienie naszych naturalnych tras zjazdowych. Jest to idealne rozwiązane na każdy czas i
każdą pogodę. Klienci chwalą też atmosferę doskonałej zabawy. I to właśnie przyciąga ludzi” – mówi Tomasz
Andrejko z Czarnego Gronia.

Całoroczne stoki narciarskie Gornostay® są odpowiedzią na olbrzymi wzrost popularności narciarstwa alpejskiego oraz
liczby amatorów białego szaleństwa w Polsce. Szacuje się, że narciarstwo uprawia już 14% Polaków, a ponad milion
osób pasjonuje się snowboardem .

Wszystkich zainteresowanych inwestycją i związanymi z nią szczegółami zapraszamy na stronę internetową 
www.mazuriasport.pl 
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